Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major Amarantes, nº 390 – Arigolândia – Porto Velho – RO
CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732 – site

www.ale.ro.gov.br.

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2014/CPL/ALE/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00000840/2013-61

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da
Comissão Permanente de Pregão – CPP, torna público para conhecimento dos interessados que
fica REVOGADO, com fundamento no artigo 49 caput, da Lei nº 8.666/93, o pregão supracitado cujo
objeto é a Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para fornecimento
e instalação do Sistema de Ar Condicionado e Ventilação Mecânica, tipo VRF (Fluxo de
Refrigerante Variável - Expansão Direta) e CHILLER (com unidades resfriadoras de líquido de
auto rendimento, condensação a ar - Expansão Indireta) e Unidades de Tratamento de Ar
(UTA’s) com recuperadores de calor no Edifício da Nova Sede da Assembleia Legislativa do
Estado de Rondônia, localizado no município de Porto Velho – RO.

A justificativa da aludida revogação e despacho da autoridade superior,
autorizando a presente revogação, encontram-se presentes nos autos do processo com vista
franqueada aos interessados, consoante dispõe o Art. 109, Inciso I, alínea “c” da Lei Federal nº
8.666/93.

Porto Velho (RO), 03 de fevereiro de 2015.

Everton José dos Santos Filho
Pregoeiro ALE/RO
Mat. 2000155998